
Trysilprisene 2021- begrunnelser: 
Reiselivet i Trysil har vært igjennom to år med utrolige kontraster. Fra sjokk og 
nedstengning i mars 2020, og fravær av utenlandske gjester sist vinter, til 
rekordsommere med god vekst. Mange har kjempet hardt for å overleve og 
noen har aldri hatt større omsetning. Det er det unike samholdet og ståpåviljen 
i Trysil som skal ta oss alle mot nye høyder igjen, og som gjør at vi i dag endelig 
kan feire sammen, og forhåpentligvis legge de turbulente tidene bak oss.   

Og det er alltid noen som bidrar litt ekstra. Som brenner for utvikling og for at 
Trysil skal levere det beste – både til gjester og lokalbefolkning. Det er viktig å 
hedre de som fortjener det. Løfte dem frem som gode eksempler. Vise at dem 
legges merke til. Vi har fått inn gode nominasjoner på kandidater innenfor våre 
priskategorier årets Trysil-leder, årets Trysil-ansatt og årets servicebedrift.  

 

Årets Trysil-leder 2021 

Trysil lever av å skape gode opplevelser for alle besøkende og innbyggere. Det 
krever engasjerte ansatte. Det skjer ikke av seg selv. Det krever inspirasjon og 
involvering fra ledere, oppfølging og feedback til hver enkelt. Vi har søkt etter 
lederen som utmerker seg i å lede etter Trysils ledermodell;  Å brenne for Trysil 
– være et forbilde – samarbeide – tenke helhet og involvere. 

Årets Trysil-leder har vært nominert i denne kategorien tidligere også, noe som 
vitner om at personen viser gode lederegenskaper over tid, og som verdsettes 
av kolleger. Denne lederen beskrives som nytenkende, kunnskapsfokusert og 
effektiv, med et engasjerende drive. Som leder er personen flink til å se sine 
ansatte, og legge til rette for personlig utvikling. Sammen med sine ansatte har 
lederen utviklet bedriftens produkter og tjenester i en svært positiv retning, og 
høstet gode økonomiske resultater. Denne bedriften har også satt varige spor 
hos mange tryslinger.  

Hun står støtt i utfordringer, ler mye og gjør dagen innholdsrik for sine ansatte 
ved å rose og utfordre. Det hender hun blir tiltalt som “sosionomhelvetet”, 
men det tar hun bare som et kompliment.  

Årets leder er Irene Stengrundet! 

 

Årets Trysil-ansatt 2021 

Våre ansatte er våre fremste ambassadører. De fyller forskjellige roller i å være 
visjonære idemakere, gjennomførere, arbeidsmaur og miljøskapere. I Trysil har 
vi mange som utmerker seg.  

Mange av de ansatte i Trysil er de som møter gjestene i front, og er nettopp de 
som utgjør forskjellen og skaper opplevelsen man lengter tilbake til.  



Årets ansatt er en gledesspreder, som er oppmerksom, raus og yter svært god 
service. Hun er hjelpsom og en problemløser, og stiller alltid opp og for 
gjestene, sine kolleger og for Trysil. Hun blir beskrevet som et forbilde innen 
service av sin leder, og engasjerer de rundt henne.  
 
Årets Trysil-ansatt i 2021 er Ania Kazmierczak, fra Radisson Blu Trysil! 

 

Årets service-bedrift i Trysil 2021 

En bedrifts viktigste fremtidsgrunnlag ligger i et høyt servicenivå til sine kunder 
og et tett samarbeid med de som er rundt. For Trysil som bosted, reisemål og 
destinasjon er et høyt service-nivå avgjørende, for å sikre gjenbesøk og 
fornøyde kunder. 
 

Årets servicebedrift har alltid blide og imøtekommende ansatte, som tar imot 
de besøkende på en varm og hjelpende måte. Her er alle velkomne og de 
ansatte strekker seg langt for å yte god service og finne løsninger. Hver dag 
representerer de Trysil på en forbilledlig måte og bidrar til å skape merverdi for 
alle på destinasjonen. De har stadig tilstelninger med variert innhold av høy 
kvalitet og de er utrolig flinke til å glede både store og små.  

De har over lengre tid utvidet og utviklet sitt servicetilbud utover sin 
kjernevirksomhet. Denne evnen til omstilling var kanskje det som gjorde at de 
også under koronaen raskt klarte å tilpasse seg, finne nye og kreative måter å 
tilby sine tjenester på. 

De er også svært flinke til å anbefale andre bedrifter i Trysil og de holder seg 
oppdatert og orientert om det som skjer utenfor egne dører og forteller gjerne 
om dette. Denne bedriften er en kulturbærer og gørflinke til å ta vare på 
Trysilhistorien og Trysilkulturen. I tillegg til utmerket service og 
gjestehåndtering er det kulturformidling som er deres hovedområde, de har en 
grønn “i” utenfor døra, og de er en av få i Trysil som aldri stenger, men alltid er 
åpne under begrepet “meråpent”. 

Åres servicebedrift er Trysil folkebiliotek! 

 

Årets TrysilGULL 

Dette er en pris vi ønsker å gi når det er noen som bidrar ekstraordinært i å 
utvikle Trysil. Til noen som har fokus på å tenke helhet og jobber etter 
mantraet Sammen for Trysil. I år har vi funnet noen som har gjort seg fortjent 
til å få prisen Trysil-Gull! 



Årets vinner av denne ærefulle hedersbetegnelsen har blitt nominert tidligere, 
men har enda ikke mottatt noen offisiell Trysil-pris. I år mener vi det er på tide 
og virkelig fortjent! 

Denne personen startet sin karriere i Trysils reiseliv allerede som barn, kanskje 
mer eller mindre frivillig, men det var nok til å tenne en brennende interesse og 
engasjementet for reiseliv og Trysil. Via Norsk hotellhøgskole i Stavanger, og 
noen år i ulike jobber i mer sentrale strøk, lokket Trysilarven og spennende 
muligheter her personen tilbake til Trysil. 

I Trysil har personen gjort en formidabel innsats og satt spor som har forandret 
Trysil for alltid, ved å engasjere, inspirere, strukturere, utvikle, tilpasse, pushe 
og motivere både ansatte, kolleger, lokalbefolkningen, byråkrater, politikere 
OG gjester til å jobbe Sammen for Trysil.  

Gjennom pandemien har hun virkelig gjort en ekstraordinær innsats. En innsats 
som nok har vært avgjørende for mange bekymrede bedriftsledere og deres 
ansatte. Hun har frontet Trysils interesser, påvirket, utfordret og stilt krav til 
nasjonale myndigheter og arbeidet iherdig for å lose reiselivet gjennom ukjent 
og utfordrende farvann. 

Superlativene strekker knapt til, og jeg kunne sikkert fortsatt lenge, men jeg 
tror vi alle vet hvor vi skal og ber alle reise seg for med trampeklapp, jubel og 
løftede glass utbringe en skål for årets TrysilGULL - Gudrun Sanaker Lohne! 

 


